EMENDA Nº 02, AO PROJETO DE LEI Nº 635, DE 2002

(SL Nº 389, DE 2003)

No artigo 2º do Projeto de lei supra epigrafado,

Onde se lê:

“90 (noventa)”

Escreva-se:

“120 (cento e vinte)”

JUSTIFICATIVA

A emenda pretende dar ao Poder Executivo um prazo maior para que possa tomar as providências necessárias para a implantação da medida.

Sala das Sessões, em 17-9-2003

a) Jorge Caruso

Campos Machado – Roberto Morais ( apoiamento ) – Havanir Nimtz – Célia Leão – João Caramez – Nivaldo Santana – Mário Reali ( apoiamento ) – Baleia Rossi – José Carlos Stangarlini – Simão Pedro – Pedro Tobias ( apoiamento ) – Ricardo Castilho – Gilson de Souza – Ary Fossen – Vaz de Lima ( apoiamento ) – Luis Carlos Gondim – Vanderlei Macris – Wagner Salustiano .